PRESUPUESTO DE GASTOS

MODIFICACIONES DE CREDITO
Patronato Municipal de Deportes

Ejercicio: 2011
Ejercicio corriente

APLICACION  PRESUPUESTARIA
DESCRIPCION

Capitulo 1
2011-06005-34201-16004

CUOTAS SEGURIDAD SOCIAL PERSONAL LAB
Capftulo 1

Capitulo 2
2011-06005-34201-212

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
2011-06005-34201-22661

DEPORTE EN EDAD ESCOLAR
2011-06005-34201-22706

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS
2011-06005-34201-231

LOCOMOCION
Capftulo 2
Capftulo 8

2011-06005-34201-830
PRESTAMOS A CORTO PLAZO. DESARROLLO P
Capitulo 8

TOTAL

EXTRAORDINARIOS

CREDITOS SUPLEMENTOS

GASTOS DE PERSONAL
0.00

0.00

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ACTIVOS FINANCIEROS
0.00

0.00

0.00

DE CREDITO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

AMPLIACIONES
DE CREDITO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

TRANSFERENCIAS DE CREDITO

POSITIVAS

0.00

0.00

24,000.00

25,000.00

35,000.00

6,000.00

90,000.00

0.00

0.00

90,000.00

NEGATIVAS

90,000.00

90,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

90,000.00

INCORPORACIONES
DE REMANENTES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Impreso el 16/07/2013 a las

GENERADOS
POR INGRESOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

BAJAS POR
ANULACION

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

AJUSTES POR
PRORROGA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

08:18

TOTAL
MODIFICACIONES

-90,000.00

-90,000.00

24,000.00

25,000.00

35,000.00

6,000.00

90,000.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00



ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO
Patronato Municipal de Deportes

Ejercicio: 2011

11. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde: 1/01/2011 hasta: 12/31/2011
APLICACION DESCRIPCION PREVISIONES PRESUPUESTARIAS
PRESUPUESTARIA
INICIALES MODIF. DEFINITIVAS
Capitulo 3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
2011-34301 PABELLON WSSELL DE 272,000.00 0.00 272,000.00
GUIMBARDA
2011-34302 PABELLON BARRIO PERAL 20,000.00 0.00 20,000.00
2011-34303 PABELLON LOS DOLORES 16,000.00 0.00 16,000.00
2011-34304 CASA DE LA JUVENTUD 61,000.00 0.00 61,000.00
2011-34305 ASOCIACION VECINOS 6,000.00 0.00 6,000.00
(SAUCES,C.JARDIN,MEDI
2011-34306 PISTA ATLETISMO 4,000.00 0.00 4,000.00
2011-34307 ESCUELAS DEPORTIVAS 41,000.00 0.00 41,000.00
2011-34308 ESTADIO MUNICIPAL 25,000.00 0.00 25,000.00
CARTAGONOVA
2011-34309 CURSOS ESPECIALIZADOS 3,000.00 0.00 3,000.00
2011-34310 PABELLON EL ALGAR 36,000.00 0.00 36,000.00
2011-34312 PISCINA CASA JUVENTUD 26,000.00 0.00 26,000.00
2011-34313 PISCINA POZO ESTRECHO 35,000.00 0.00 35,000.00
2011-34314 COMPETICIONES Y 40,000.00 0.00 40,000.00
ACTIVIDADES DEPOR.PO
PULA
2011-34315 GABINETE MEDICO 4,000.00 0.00 4,000.00
2011-34316 PABELLON JIMENEZ DE LA 40,000.00 0.00 40,000.00
ESPADA
2011-34317 PABELLON SANTA LUCIA 5,000.00 0.00 5,000.00
2011-34318 CURSOS DE VERANO 8,000.00 0.00 8,000.00
2011-34319 INSTITUTO ISAAC PERAL 0.00 0.00 0.00
2011-34320 PABELLON SAN ANTON 11,000.00 0.00 11,000.00

DERECHOS
RECONOCIDOS

297,141.47

17,648.54
15,316.50
44,058.68

2,802.00

3,943.51
45,101.60

25,414.67

1,850.00
36,072.31
22,442.71
36,390.31

9,631.35

6,031.11

34,795.48

3,872.00
14,931.65
0.00

11,208.69

DERECHOS
ANULADOS

515.70

0.00

0.00

105.57

0.00

0.00

92.00

0.00

0.00

23.52

24.05

79.45

248.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DERECHOS
CANCELADOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Impreso el 17/07/2013 a las

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

296,625.77

17,648.54
15,316.50
43,953.11

2,802.00

3,943.51
45,009.60

25,414.67

1,850.00
36,048.79
22,418.66
36,310.86

9,383.35

6,031.11

34,795.48

3,872.00
14,931.65
0.00

11,208.69

RECAUDACION
NETA

282,832.46

15,387.35
14,828.41
43,527.42

2,802.00

3,661.32
44,791.16

24,109.50

1,850.00
36,048.79
22,418.66
35,919.36

9,383.35

5,839.91

33,025.07

3,322.00
14,931.65
0.00

10,240.69

DCHOS. PTES.
DE COBRO A 31
DE DICIEMBRE

13,793.31

2,261.19
488.09
425.69

0.00

282.19
218.44

1,305.17

0.00
0.00
0.00
391.50

0.00

191.20

1,770.41

550.00
0.00
0.00

968.00

Pag.

10:09

EXCESO /
DEFECTO
PREVISION

-24,625.77

2,351.46
683.50
17,046.89

3,198.00

56.49
-4,009.60

-414.67

1,150.00
-48.79
3,581.34
-1,310.86

30,616.65

-2,031.11

5,204.52

1,128.00
-6,931.65
0.00

-208.69
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ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Patronato Municipal de Deportes

Ejercicio: 2011
11. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde: 12/31/2011

APLICACION
PRESUPUESTARIA

2011-34321

2011-34322

2011-34323

2011-34324

2011-34325

2011-34326

2011-34327

2011-34328

2011-34329

2011-34330

2011-34331

2011-34332

2011-34333

2011-34334

2011-34335

2011-398

2011-39902

1/01/2011

DESCRIPCION

PABELLON MOLINOS
MARFAGONES

SALA DE TENIS DE MESA
PABELLON CANTERAS
PABELLON URBAN
PABELLON LA PALMA
PABELLON EL ALBUJON
PABELLON CABEZO BEAZA

PISCINA MUNICIPAL
CUBIERTA WSELL DE
GUIM

PABELLON I.E.S. POZO
ESTRECHO

PISTA PADEL BDA.
VIRGEN DE LA CARIDAD

CAMPO DE CESPED
CIUDAD JARDIN

CAMPO DE CESPED EL
ALGAR

CAMPO DE CESPED URB.
MEDITERRANEO

POLIDEPORTIVO PLAYA
PARAISO-LA MANGA

PISCINA CUBIERTA LA
ALJORRA

INDEMNIZACIONES DE
SEGUROS NO DE VIDA

RECURSOS EVENTUALES :

hasta:

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

INICIALES

18,000.00

4,000.00

32,000.00

1,000.00

10,000.00

1,000.00

5,000.00

0.00

0.00

2,000.00

8,000.00

4,000.00

3,000.00

13,000.00

10,000.00

0.00

10.00

MODIF.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DEFINITIVAS

18,000.00

4,000.00

32,000.00

1,000.00

10,000.00

1,000.00

5,000.00

0.00

0.00

2,000.00

8,000.00

4,000.00

3,000.00

13,000.00

10,000.00

0.00

10.00

DERECHOS
RECONOCIDOS

18,248.53

3,713.21

28,287.74

0.00

5,555.26

0.00

3,202.00

0.00

0.00

135.00

5,175.00

455.00

0.00

4,304.90

22,666.56

0.00

103.50

DERECHOS
ANULADOS

306.47

15.15

98.48

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24.05

0.00

55.40

DERECHOS
CANCELADOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Impreso el 17/07/2013 a las

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

17,942.06

3,698.06

28,189.26

0.00

5,555.26

0.00

3,202.00

0.00

0.00

135.00

5,175.00

455.00

0.00

4,304.90

22,642.51

0.00

48.10

RECAUDACION
NETA

16,933.58

3,618.26

27,804.56

0.00

4,749.26

0.00

3,202.00

0.00

0.00

0.00

4,935.00

320.00

0.00

4,304.90

22,301.05

0.00

48.10

10:09
DCHOS. PTES. EXCESO /
DE COBRO A 31 DEFECTO
DE DICIEMBRE PREVISION
1,008.48 57.94
79.80 301.94
384.70 3,810.74
0.00 1,000.00
806.00 4,444.74
0.00 1,000.00
0.00 1,798.00
0.00 0.00
0.00 0.00
135.00 1,865.00
240.00 2,825.00
135.00 3,545.00
0.00 3,000.00
0.00 8,695.10
341.46 -12,642.51
0.00 0.00
0.00 -38.10
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ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO Impreso el 17/07/2013 alas 10:09
Patronato Municipal de Deportes
Ejercicio: 2011
11. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS
Periodo de listado desde: 1/01/2011 hasta: 12/31/2011
APLICACION DESCRIPCION PREVISIONES PRESUPUESTARIAS DERECHOS DERECHOS DERECHOS DERECHOS RECAUDACION DCHOS. PTES. EXCESO /
PRESUPUESTARIA RECONOCIDOS ANULADOS CANCELADOS RECONOCIDOS NETA DE COBRO A 31 DEFECTO
INICIALES MODIF. DEFINITIVAS NETOS DE DICIEMBRE PREVISION
Capitulo 3 764,010.00 0.00 764,010.00 720,499.28 1,587.84 0.00 718,911.44 693,135.81 25,775.63 45,098.56
Capftulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
2011-40000 APORTACION PRESUPUE 1,951,033.00 0.00  1,951,033.00  1,951,033.00 0.00 0.00 1,951,033.00  1,842,960.00 108,073.00 0.00
STO MUNICIPAL ORDINAR
2011-40001 CONCEJALIA EDUCACION, 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
ATENCION SOCIAL, J
2011-45500 APORTACION CDAD.AUT 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00
ONOMA DE MURCIA
2011-470 DE EMPRESAS PRIVADAS 20,000.00 0.00 20,000.00 16,510.91 0.00 0.00 16,510.91 15,008.39 1,502.52 3,489.09
2011-48100 SUBVENCIONES ENTES 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00
PUBLICOS
2011-48101 MINISTERIO POLITICA 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00
SOCIAL MADRID
2011-48102 INSCRIP. Y APORT. RUTA 62,515.00 0.00 62,515.00 62,541.15 30.00 0.00 62,511.15 62,511.15 0.00 3.85
DE LAS FORTALEZAS
Capftulo 4 2,075,548.00 0.00 2,075,548.00 2,030,085.06 30.00 0.00 2,030,055.06 1,920,479.54 109,575.52 45,492.94
Capitulo 5 INGRESOS PATRIMONIALES
2011-520 INTERESES EN CUENTAS 1,000.00 0.00 1,000.00 479.59 0.00 0.00 479.59 479.59 0.00 520.41
BANCARIAS
2011-54000 CANTINA Y ARRENDAM 3,000.00 0.00 3,000.00 1,683.90 0.00 0.00 1,683.90 1,683.90 0.00 1,316.10
IENTO PABELLON
CENTRAL
2011-54903 PUBLICIDAD POR 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
PUBLICACIONES
Capitulo 5 7,000.00 0.00 7,000.00 2,163.49 0.00 0.00 2,163.49 2,163.49 0.00 4,836.51
Capftulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS
2011-830 REINTEGRO DE ANTICIPO 10.00 2,500.00 2,510.00 2,898.00 298.00 0.00 2,600.00 100.00 2,500.00 -90.00

A PAGAS PERSONAL
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ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO
Patronato Municipal de Deportes

Ejercicio: 2011

11. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde: 1/01/2011 hasta: 12/31/2011
APLICACION DESCRIPCION PREVISIONES PRESUPUESTARIAS
PRESUPUESTARIA
INICIALES MODIF. DEFINITIVAS
Capitulo 8 10.00 2,500.00 2,510.00
TOTAL 2,846,568.00 2,500.00 2,849,068.00

DERECHOS
RECONOCIDOS

2,898.00

2,755,645.83

DERECHOS
ANULADOS

298.00

1,915.84

DERECHOS
CANCELADOS

0.00

0.00

Impreso el 17/07/2013 a las

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

2,600.00

2,753,729.99

RECAUDACION
NETA

100.00

2,615,878.84

DCHOS. PTES.
DE COBRO A 31
DE DICIEMBRE

2,500.00

137,851.15

10:09

EXCESO /
DEFECTO
PREVISION

-90.00

95,338.01



